B Dekorativni radiatorji B Prezracevanje z rekuperacijo

Zehnder ComfoAir
Standard

Tehnicne informacije za prezraCevalno napravo

Splosno

Zehnder ComfoAir Standard je bil razvit kot idealna reSitev za
izboljSanje kakovosti zraka v prostorih pri prenovah in novogradnjah.
Zaradi zdruZljivosti za nazaj ponuja Zehnder ComfoAir Standard
moznost nadgradnje obstojeCega prezraCevalnega sistema v le
nekaj preprostin korakih. Napravaje idealna zamenjava za
napravo Zehnder ComfoAir Basic 350,in se lahko uporablja tudi
kot zamenjava za konkurencne sisteme. Naprava Zehnder
ComfoAir Standard ima odli¢no energetsko ucinkovitost, nizko raven
hrupa in nizke zahteve po vzdrzevanju, vse to po dostopni ceni.
Stanovanjska prezracevalna naprava s sodobno diskretno obliko
je na voljo vdveh razliCicah s pretokom zraka do 300 m3/h in 375
m3/h.

Zaradi novega zmogljivega prenosnika toplote in ventilatorja z nizko
specificno mocjo motorja (SFP) lahko naprava Zehnder ComfoAir
Standard doseze visoko raven energetske

ucinkovitosti ob nizki porabi energije. Poleg tega tehnologija
ventilatorja zagotavlja optimalen pretok zraka ter izboljSano
akusti¢no zmogljivost za visoko zadovoljstvo strank. V kombinaciji
z izboljSanim konceptom filtriranja s standardnim filtrom ePM1 (F7)
/ grobim filtrom (G4) za dovodni in odvodnizrak zagotavlja
Zehnder ComfoAir Standard svez zrak brez prahu in cvetnega
prahu. Za Se vecje udobje poskrbi sistem mimovoda by-pass, ki
zagotavlja, da ima dovodni zrak vbivalnem prostoru vedno
idealno temperaturo. Zamenjava filtraje zaradi opozorila o filtru, ki
temelji na Casu, vedno ob pravem casu. Poleg tega naprava
navduSuje z enostavno in prilagodljivo namestitvijo z 90-
stopinjskimi vrtljivimi koleni. Poleg tega je mogoce enoto preprosto
zagnati s pomocCjo vgrajenega zaslona, z razlicnimi moZnostmi
upravljanja, kot je Zehnder ComfoSense, pa zagotavlja enostavno in
priro¢no upravljanje.

Obe razlicici sta na voljo v levi ali desni izvedbi, s predgrelnikom
ali brez njega, ali z vgrajenim entalpijskim prenosnikom pri razlicici
ComfoAir Standard 375. Prednost predgrelnika je, da zagotavlja
nemoteno prezralevanje pri nizkih temperaturah.

Vgrajeni entalpijski prenosnik je na voljo pri izvedbi ComfoAir
Standard 375 ERV, ki preprecuje pretirano suh in pretirano vlazen
zrak za najboljSo mozno kakovost zraka v prostoru.
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Dodatna oprema:
Zehnder ComfoAir
Standard montazni
podstavek

Prednosti

m Na voljo v dveh razli¢icah s pretoki do 300 m®h in 375 m¥h

m Primerno za novogradnje in obnovitvena dela

m Visoka energijska ucdinkovitost in rekuperacija toplote:
zahvaljujo¢ moc¢nemu prenosniku toplote

m Udobje poleti: poletni mimovod poskrbi za
optimalno temperaturo dovajanega zraka ponoci

m Tiho delovanje: zahvaljujo¢ novo zasnovanemu ventilatorju
z nizko specificno mocjo

m Zmanj$an vnos onesnaZevalcev v va$ dom: izboljSan
koncept filtrov s standardnim ePM1 (F7) / grobim (G4) filtrom
v dovodu in odvodu zraka

m Zamenjava filtra po potrebi: z opozorilom za zamenjavo na
¢asovni osnovi

m Preprosta in prilagodljiva montaZa: z vrtljivimi koleni do
90°

m Preprosto in razumljivo upravljanje: neposredno na
zaslonu naprave ali z zunanjimi krmilnimi enotami

m 100 % nazaj zdruzljivo: lahko nadomesc¢a Zehnder G90 in
91, JEStorkAir, ComfoAir Basic 350 in Stevilne druge
prezraCevalne sisteme, ki zahtevajo nadgradnjo za
ustreznost z danes veljavnimi predpisi.

m Se bolj$a kakovost notranjega zraka: izdelali smo vgradni
prenosnik toplote, ki preprecuje prekomerno suh in
prekomerno vlazen zrak (opcija ComfoAir Standard 375 ERV)
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Tehniéni podatki

ComfoAir Standard 300 ComfoAir Standard 375 ComfoAir Standard 375 ERV

Podatki o zmogljivosti po (EN 13141-7)

Najvedji nazivni pretok zraka () 300 mé/h 375 mé/h 422 ms/h

Toplotna uéinkovitost (vlaznost)

87% 86% 74% (in 60%)

(0,7 x qva)

Specificna moc¢ ventilatorja

Vlozena elektriéna mo¢€ (qvq)

Sirina

Sirina s stremeni

Visina

Visina s stremeni

Globina

Podatki za priklop

Oblika prikljuckov za zrak

Premer cevi za zrak @

Priklju¢ek odtoka kondenzata @

Tip priklju¢ka odtoka kondenzata

Elektriéni podatki

Elektri¢ni priklju¢ek

Varovalka

Podatki o materialih

Zunanji ovoj

Notranjost

Prenosnik toplote

Entalpijski prenosnik toplote

Splosno

IP-klasifikacija

ISO-klasifikacija

Masa

Stopnja ffiltriranja

0.20 W/(m3/h)
93.2 W
625 mm
702 mm
801 mm
845 mm

572 mm

Okrogli

Notranji: 160 mm (151 mm)
Zunanji: 180 mm

32 mm / 11/,"

cevni / navojni prikljucek

230 V £ 10%,
enofazni, 50 Hz

10 A

Lakirana jeklena
ploCevina in ABS

EPP in ABS

Polistiren

n.p.

IP40
B

40 kg

ISO grobi >60% / 1SO
ePM1 >50% (G4 / F7)

0.23 W/(m3/h)
142.3 W
625 mm
702 mm
801 mm
845 mm

572 mm

Okrogli

Notranji: 160 mm (151 mm)
Zunanji: 180 mm

32 mm / 11/,"

cevni / navojni prikljuéek

230 V £ 10%,
enofazni, 50 Hz

10 A

Lakirana jeklena
plocevina in ABS

EPP in ABS

Polistiren

n.p.

IP40
B

40 kg

ISO grobi >60% / 1SO
ePM1 >50% (G4 / F7)

0.27 W/(m3/h)
202 W

625 mm

702 mm

801 mm

845 mm

572 mm

Okrogli

Notranji: 160 mm (151 mm)
Zunanji: 180 mm

32 mm /[ 11/,"

cevni / navojni prikljuéek

230 V £ 10%,
enofazni, 50 Hz

10 A

Lakirana jeklena
plocevina in ABS

EPP in ABS

Polistiren

Polistiren-poliester
kopolimer

IP40
B

42 kg

ISO grobi >60% / ISO ePM1
>50% (G4 / F7)



Odtok kondenzata

Med delovanjem lahko v enoti in kanalu za odvod odpadnega
zraka nastane kondenzat. Za nemoteno delovanje je na dnu enote
namesCen odtok kondenzata s prikljuckom @ 32 mm. Za
preprecitev kondenzacije mora biti kanal za zunanji in odvajani
zrak izoliran in opremljen s parno neprepustno pregrado.

Zracni prikljucki in smeri zracnega toka

ComfoAir Standard je opremljen s 4 vrtljivimi zracnimi prikljucki
z moznostjo obracanja pod kotom 45° (notranji @150 mm). Zaradi
teh vrtljivih kolen lahko vsak priklju¢ek posebej usmerite navzgor ali
vstran, kar omogoca enostavno in prilagodljivo namestitev.
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Prikljucki za zrak

Verzija R = Desni prikljucki
Verzija L = Levi prikljucki
|
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Odpadni zrak Odvodni zrak

ComfoAir Standard Odvodni zrak Odpadni zrak
Z vrtjivimi prikljucki - @ @ -
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Dovodni zrak Zunanji zrak

Dimenzije
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COMFOAIR STANDARD

Oprema

ComfoSense ima vgrajen Casovni programator in ga je mogoce
s priklju¢nim kablom ComfoSense prikljuciti neposredno naglavno
mati¢no plosco, tako da ta daljinski upravljalnik lahko uporablja z
vsemi potrebnimi informacijami na zaslonu.
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Zehnder ComfoSense

3-stopenjsko stikalo
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CO2 senzor C55 - okrogel CO2 senzor C67 - kvadraten
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Zehnder ComfoSense povezovalni kabel
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Diagram zvocnga tlaka

Mot zvoka v ceveh (A-vrednost) ComfoAir

Standard 300/375 - Dovodni zrak
400
350
300

250

200

Tlak [Pa]

150

100

50

54 dB(A)
® 52 dB(A)

74 dB(A)

70 dB(A)

Podatki o zmogljivosti

150

200

Pretok zraka [m®/h]

250

300

350

400

® Rmin
® Rnom

® Rmax

30 125 13

34 125 32

40 125 61

46 210 29

49 210 50
53 200 92
56 185 131
57 263 50
64 290 60
69 260 151
74 240 229
83 375 100
91 340 258
95 300 351

- PRIMERJALNA MOC ZVOKA JE 1PW.
- PRIMERJALNI ZVOCNI TLAK JE 20 MPA.

- MOC ZVOKA IZMERJENA SKLADNO Z ISO 3741:2010.

0.15
0.18
0.21
0.33
0.38
0.41
0.45
0.52
0.65
0.76
0.85
1.22
1.53
1.53

16
19

197

043
0.44
0.46
0.51
05
0.52
0.52
0.53
0.54
0.54
0.54
0.55
0.55
0.55

49
52
54

- ZVOK V DOVODU IZMERJENA SKLADNO Z ISO 5135:1997 (Lw VREDNOSTI VKLJUCUIEJO POPRAVEK ZADNJEGA ODBOJA (ZATO SO VREDNOSTI PODANE V

VREDNOSTIH V CEVI)).



471239600
471239601
471239602
471239603
471239608
471239609
471239610
471239611
471239616
471239617
471239618
471239619

Dodatna

400300207
655010200
471230000
471230005
655000845
655000850
655000855
655000755
655010215
400100085
400100084
900210154
659000120
659000300

400300208
642300135
990201330

CA300-BS-L-SD-MCC7/7 X
CA300-BS-R-SD-MCC7/7 X
CA300-BS-L-SD-PRH--MCC7/7 X
CA300-BS-R-SD-PRH--MCC7/7 X
CA375-BS-L-SD-MCC7/7 X
CA375-BS-R-SD-MCC7/7 X
CA375-BS-L-SD-PRH--MCC7/7 X
CA375-BS-R-SD-PRH--MCC7/7 X
CA375-BS-L-SD-ERV-MCC7/7 X
CA375-BS-R-SD-ERV-MCC7/7 X
CA375-BS-L-SD-PRH-ERV-MCC7/7 X
CA375 -BS-R-SD-PRH-ERV-MCC7/7 X

oprema

Povezovalni kabel ComfoSense

ComfoSense 55, krmilnik

Prilagoditveni komplet predgrelec
NADGRADNJA CA350 BASIC NA LUXE - KARTICA
CO, SENZOR 0-10V 55C, podometni

CO, SENZOR 0-10V 67C, podometni

CO, SENZOR 0-10V 67C, nadometni

RFZ daljinsko upravljan krmilnik

Krmilnik ComfoSense 67

Grobi (G4) / grobi (G4), 2 kosa

ePM1 (F7) / grobi (G4), 2 kosa

Tristopenjsko stikalo, podometno, s polozajem 0
Tristopenjsko stikalo, podometno, s polozajem 0

Tristopenjsko stikalo, brez poloZaja 0, s signalom
napake

5-zilni kabel
Montazni podstavek

Suhi sifon 5/4"
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Left X EU
Right X EU
Levi X X EU
Desni X X EU
Levi X EU
Desni X EU
Levi X X EU
Desni X X EU
Levi X EU
Desni X EU
Levi X X EU
Desni X X EU

Lahko se priklju¢i neposredno k mati¢ni plosci
Potrebujemo povezovalni kabel ComfoSense
Predgrelec za ComfoAir Standard, komplet
Lahko se uporabi tudi za ComfoAir Standard
Potrebujemo Luxe mati¢no plosco - kartico
Potrebujemo Luxe mati¢no plosco - kartico
Potrebujemo Luxe mati¢no plosco - kartico
Deluje s ComfoSense ali RF modulom
Potrebujemo povezovalni kabel ComfoSense
Filtra grobi (G4) / grobi (G4)

Filtra ePM1 (F7) / grobi (G4)

Potrebujemo 5-Zilni kabel

Potrebujemo 5-Zilni kabel

Potrebujemo 5-Zilni kabel

Za priklop elektricnega napajanja
Za montazo na tla

Za ComfoAir 350/550 in ComfoFond -L Eco



Snjega opozorila.

do sprememb brez vnaprej
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